
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

STARGARD, OSIEDLE LETNIE

Cena 1 300 zł

Do wynajęcia mieszkanie  nowoczesne ,2-pokojowe (pokój dzienny z aneksem kuchennym , sypialnia) znajdujące
się drugim piętrze nowego budynku na osiedlu Letnim.Lokal o powierzchni 44 m2 składa się z pokoju dziennego z
aneksem kuchennym ,  sporej sypialni, eleganckiej,dużej łazienki z wc oraz przedpokoju. Mieszkanie częściowo
umeblowane : kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona( lodówko-zamrażarka, zmywarka, kuchenka
elektryczna, piekarnik), w łazience pralka i szafki, w przedpokoju duża 2-drzwiowa szafa. W sypialni szafa i regał
a w pokoju dziennym zestaw szafek RTV. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Budynek nowy, zasiedlony w 
2016 r.  Doskonała lokalizacja w spokojnej dzielnicy, niedaleko od centrum. Czynsz miesięczny 1300 zł + opłaty
do zarządcy ok. 300zł/ miesięcznie.Wymagana kaucja w wysokości 2000 zł. Najem długoterminowy- min. 12
miesięcy. Mieszkanie dostępne od zaraz.

Cena 1 300,00 PLN Symbol 276/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 44,00 m²

Cena za m2 29,55 PLN Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Komórka lokatorska NIE MA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 300,00 PLN
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Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle OSIEDLE LETNIE

Położenie MIASTO Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


